
4

1

3

2

6

5

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年1月3日（水）21回名古屋3日
11R 辰年特別　Ａ４ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1700M  良   

【本賞金】1 着：850,000 円　／　2 着：298,000 円　／　3 着：170,000 円　／　4 着：128,000 円　／　5 着：85,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ヘイシリン
父:メイショウボーラー  母:ラストエンジェル

牡  5 丸野勝虎
56.0

1:50.8
(－)

2-2-2-1 39.5 － 3 510
(-1)

坂口義幸（名古屋）
渋谷高雄
荻伏三好フアーム

2 1 クロステック
父:ロードカナロア  母:サプレザ

牡  5 岡部誠
56.0

1:51.0
(1)

4-3-3-3 39.6 － 1 506
(-2)

藤ケ崎一人（名古屋）
近藤克麿
社台ファーム

3 3 ウィップラッシュ
父:スズカコーズウェイ  母:ホワイトカーニバル

牝  7 大畑雅章
54.0

1:51.5
(2 1/2)

1-1-1-2 40.4 － 6 468
(-1)

迫田清美（名古屋）
蟹江知彦
グランド牧場

4 2 モーニングスマイル
父:マジェスティックウォリアー  母:フセノブルース

牡  5 浅野皓大
56.0

1:51.7
(1)

6-6-5-4 40.0 － 4 490
(+1)

坂口義幸（名古屋）
組）リノレーシング
豊郷牧場

5 6 ノボリスターリー
父:ドゥラメンテ  母:ダリオール

セン 6 宮下瞳
◇54.0

1:51.9
(1)

5-4-4-5 40.2 － 2 562
(-4)

瀬戸口悟（名古屋）
原田豊
社台ファーム

6 5 セイカリス
父:ジャングルポケット  母:リリーオブザナイル

牡  6 今井貴大
56.0

1:52.7
(4)

3-5-6-6 40.7 － 5 481
(-1)

安部幸夫（名古屋）
金田成基
高橋農場

7 7 シグラップリンリン
父:アッミラーレ  母:コンサートボード

牝  9 加藤誓二
54.0

1:55.0
(タイサ)

7-7-7-7 40.2 － 7 456
(+7)

地辺幸一（名古屋）
シグラップ・マネジメント（株）
船越牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,5,1,6,2,7

3,4,1,6,5,2,7

3,4,1,6,2,5,7

4,3,1,2,6,5,7

払戻金
単 勝 4 600円

複 勝 4 200円

1 120円

ワイド 1-4 260円

3-4 1,960円

1-3 840円

馬 連 1-4 480円

馬 単 4-1 1,500円

3連複 1-3-4 4,240円

3連単 4-1-3 31,690円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


